



#ZróbSobiePortretUNowickiej

PORTRETY  
BLOG  
WARSZTATY  
SKLEP  
© Joanna Nowicka Com

## WARSZTATY PORTRETU STUDYJNEGO – duet

z Joanną Nowicką

**Jednodniowe warsztaty studyjne dla dwóch fotografów amatorów  
lub profesjonalistów**

**PIĘKNI LUDZIE – unikatowość i prostota portretu**

**Cena:** 2700 zł

**Miejsce:** Studio Portretowe Katowice, ul. Wita Stwosza 2.

Zapraszam Was do mojego Studia Portretowego w Katowicach, odkryjcie tajniki pracy studyjnej w komfortowych warunkach – tylko wy, czyli dwóch fotografujących, model/ka i moje wsparcie.

Uwielbiam ludzką różnorodność, unikatowy zestaw cech, z których utkana jest osobowość, ultraciekawa mieszkaneczka, która buduje to, co wewnątrz i wyraża się tym, co na zewnątrz. Szczegółowość, wyjątkowość, witalność.

Staram się poznać i pokazać nie tylko powierzchowność, ale też kawałek duszy. Wybieram minimalistyczne, monochromatyczne obrazy, prostą formę, jedno źródło światła, by nic nie odciągało uwagi od moich bohaterów. W taki sposób tworzę Pięknych Ludzi.

Najważniejsza jest uważność, która prowadzi do próby pokazania subtelności cech charakteru osoby fotografowanej. Technikalnia są ważne, ale ważniejsze jest czucie i wrażliwość, które sprawiają, że można tworzyć wyjątkowe portrety.

I o tym przede wszystkim są te warsztaty.

Pięknych Ludzi znajdziecie tu: [www.joannanowicka.com/piekni-ludzie](http://www.joannanowicka.com/piekni-ludzie)

### **W jakich warunkach będziecie tworzyć portrety?**

- osoba fotografowana nie jest zawodową/ym modelką/em nauczycie się więc jak pracować z osobami bez doświadczenia w modelingu. Najpewniej spotkamy się z kimś z bohaterów mojego projektu pt. Piękni Ludzie.
- lekki makijaż modelki lub jego brak – stawiamy na naturalność.
- proste stroje – nie chodzi o to by przebierać modelkę/a, ale żeby wydobyć cechy osobowości.
- jedna lampa studyjna – nauczycie się jak operować jednym źródłem światła, by dobrze oświetlić postać i stworzyć świetny klimat portretu.
- neutralne tło – bohaterem zdjęcia jest przede wszystkim fotografowana postać, dlatego tło zostawiamy jednolite lub z delikatną strukturą.

### **Program warsztatów:**

#### **1. część pierwsza – przygotowanie. 9.00 – 10.30**

Omówimy Wasze portfolio, sprawdzę czy jest coś co sprawia Wam trudność w kreowaniu pozowanych ujęć, zaprezentuję Wam Pięknych Ludzi i na tym przykładzie przybliżę jak możecie pracować na planie zdjęciowym.

Porozmawiamy również o tym jak przygotować modelkę/a, jak z prostego stroju lub kawałka materiału zrobić ciekawą stylizację.

#### **2. część druga – sesja zdjęciowa. 10.30 – 14.30**

Zajmiemy się koncepcją na ujęcia - przygotujemy modelkę/a, wybierzemy tło i ustawienie światła oraz parametry aparatu. Pracując nad poszczególnymi ujęciami przećwiczycie ustawienia ciała, gesty, mimikę modelki/a. Podczas fotografowania oczywiście możecie liczyć na moje wskazówki i rady.

Przerwa obiadowa wliczona w cenę. 14.30 – 15.30

#### **3. część trzecia – selekcja i obróbka fotografii. 15.30 – 18.00**

Nauczę Was jak selekcjonować zdjęcia i wybierać te najlepsze. Pokażę też jakich użyć narzędzi do obróbki fotografii, jak pracować z tonalnościami, kontrastem (skupimy się przede wszystkim na fotografii czarno – białej, ale oczywiście praca z kolorem też jest możliwa) i jak wykonać delikatny retusz, by był naturalny. Pracuję w programach Lightroom i Photoshop.

Zaproponowany zakres czasowy poszczególnych części jest przybliżony, dostosuję go do Waszych potrzeb i możliwości. Możemy zakończyć nieco wcześniej lub później.

**Co potrzebujecie:**

- aparat (lustrzanka cyfrowa lub bezlusterkowiec) z ustawieniami manualnymi i „gorącą stopką”, by wpiąć wyzwalacz lampy błyskowej,
- pracuję na kartach SD, jeśli używacie innych weźcie czytnik,
- laptop z programami do obróbki zdjęć, ale mogę pokazać Wam obróbkę również na swoim sprzęcie – pracuję w Photoshop i Lightroom.

**Bonus:** w cenie jest również godzinna konsultacja on-line, w czasie której możecie zapytać o sprawy związane z tematem warsztatów. Konsultacja jest dostępna do 6 miesięcy od daty warsztatów i nie musi odbywać się w duecie.

**Termin warsztatów:** tuż po dokonaniu przez Was zakupu, znajdziemy najszybszy dogodny termin dla Was i modelki/a. Organizacja warsztatów przypada na dni pomiędzy poniedziałkiem i piątkiem, możliwa także sobota.

Możesz otrzymać **VOUCHER** jeśli kupujesz warsztaty w prezencie dla bliskich Ci osób.

**Termin ważności Vouchera:** 6 miesięcy od daty zakupu. W tym czasie proszę, by osoby obdarowane skontaktowały się ze mną w celu ustalenia daty warsztatów.

Wystawiam faktury VAT. Cena zawiera VAT.

Nie wyrażam zgody na nagrywanie warsztatów.

**Masz pytania? Śmiało dzwoń! 506 316 314**